nustatyto galutinio Darbų termino. 

3.6. Rangovas turi teisę užbaigti Darbus anksčiau sutarto termino.

4. SUTARTIES KAINA

4.1. Šios sutarties 2.1. punkte numatytų atlikti darbų kaina yra 53 375,04 EUR be PVM, PVM

– 11 208,76 EUR. Bendra suma su PVM – 64 583,80 EUR (šešiasdešimt keturi tūkstančiai penki

šimtai aštuoniasdešimt trys eurai 80 ct).

4.2. Už šią kainą Rangovas įsipareigoja atlikti darbus, numatytus Sutarties 2.1 punkte. Į

Sutarties kainą įeina darbo jėgos, mechanizmų ir medžiagų kaina, mokesčiai, draudimo,

transportavimo, techninės dokumentacijos objekto pripažinimo tinkamu naudoti komisijai parengimo

[...]

1.1. I  pirkimo dalis. Austėjos g. ruožo nuo Klaipėdos pl. iki įvažiavimo į sklypą Austėjos 
g. 36 paprastojo remonto darbus atlikti už 53375,04 EUR,  PVM – 11208,76 EUR. Bendra 
suma su PVM (į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai): 
64583,80 EUR  (šešiasdešimt keturi tūkstančiai penki šimtai aštuoniasdešimt trys eurai, 
80 ct). 

1.2. II pirkimo dalis. Plytų g. ruožo nuo S. Dariaus ir S. Girėno g. iki įvažiavimo į sklypą 
Plytų g. 55 paprastojo remonto darbus atlikti už             EUR,  PVM –        EUR. Bendra suma su 
PVM (į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai):